„

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências em relação ao sistema de galerias de águas pluviais (boca de lobo e tubulação), no

bairro do Andrade.

REQUERIMENTO N° 2611/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
EM RELAÇÃO AO SISTEMA DE GALERIAS DE ÁGUA PLUVIAIS
(BOCA DE LOBO E TUBULAÇÃO). NO BAIRRO DO ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 3269/2018
Data: 17/12/2018 - Horário: 11:06

11111111111111111
7 iJEZ.

Senhor Presidente,

Considerando que os moradores do bairro vem solicitando providências em relação a

manutenção das galerias pluviais do bairro;

Considerando que agora no período de chuvas do ano os moradores locais vem sofrendo com as

cheias em razão da necessidade de manutenção das galerias das ruas e avenidas do bairro;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências em relação ao sistema de galerias de águas

pluviais (boca de lobo e tubulação), no bairro do Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveiraíi 14 de Dezembro de 2018.

Vereador Roi ley Miottó

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1